



PHP Ejendomme ApS

C/O NKN Ejendomme ApS, Søren frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 10 09 44 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHP Ejendomme ApS C/O NKN Ejendomme ApS Søren frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 10 09 44 61 Stiftet: 26. september 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Konge Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	NKN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418.030 mod 758.988 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.602 mod 701.087 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	418.030	758.988
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	90.000
Resultat før finansielle poster	568.030	848.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.384	121.827
Andre finansielle indtægter	119	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.452	-71.463
Resultat før skat	634.081	899.352
Skat af årets resultat	-139.479	-198.265
Årets resultat	494.602	701.087
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	2.750.000
Disponeret fra overført resultat	-255.398	-2.048.913
Disponeret i alt	494.602	701.087

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	16.430.000	13.180.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.430.000</u>	<u>13.180.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.430.000</u>	<u>13.180.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.120.923
	Andre tilgodehavender	94.890	187.496
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.196</u>	<u>52.121</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>106.086</u>	<u>4.360.540</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.320</u>	<u>65.908</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269.406</u>	<u>4.426.448</u>
	Aktiver i alt	<u>16.699.406</u>	<u>17.606.448</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.715.561	5.970.958
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	2.750.000
	Egenkapital i alt	<u>6.590.561</u>	<u>8.845.958</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.495.811	2.414.368
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.495.811</u>	<u>2.414.368</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.146.218	5.461.438
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.146.218</u>	<u>5.461.438</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	321.863	320.258
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.564	131.423
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.719.532	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.036	177.650
	Anden gæld	302.821	255.353
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.466.816</u>	<u>884.684</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.613.034</u>	<u>6.346.122</u>
	Passiver i alt	<u>16.699.406</u>	<u>17.606.448</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.970.959	2.750.000	8.845.959
Udloddet udbytte	0	0	-2.750.000	-2.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.398	750.000	494.602
	125.000	5.715.561	750.000	6.590.561

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	16.430.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	150.000

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen medarbejdere pr. 31. december 2023.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.452	71.463
	<u>64.452</u>	<u>71.463</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	8.206.520	8.206.520
Tilgang i årets løb	3.100.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>11.306.520</u>	<u>8.206.520</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	4.973.480	4.883.480
Årets regulering til dagsværdi	150.000	90.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>5.123.480</u>	<u>4.973.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>16.430.000</u>	<u>13.180.000</u>

Selskabets investeringsejendomme omfatter et centralt beliggende lejemål i Viby, ejendommen udlejes til 13 erhvervslejemål. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på tkr. 986 og en afkastfaktor på 7,40%. Der er i året erhvervet en ejendom med tilsvarende beliggenhed, hvor dagsværdien svarer til anskaffessummen, da ejendommen er overtaget i december.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 844 t.kr. En formindskelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge værdien med 966 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.468.081	321.863	5.146.218	3.953.846
	5.468.081	321.863	5.146.218	3.953.846

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.468 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 16.430 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN Holding ApS, CVR-nr. 25892003, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
